
Štrůdl - systém nahlašování na akce 
V oddíle máme zavedený systém nahlašování na akce pod jménem „Štrůdl“. Nahlašování dětí je pro 

nás důležité z důvodu zarezervování lístků (spoje), nákup jídla a dalších provozních věcí, které nelze 

řešit až v době srazu dětí. 

 Máme zavedené to, že Vám příjde do emailu pozvánka na výpravu ve formátu viz obr. 1. 

zhruba na začátku týdne před akcí (většinou pondělí). Prosíme o nejdřívější vyplnění. Ideálně do 

druhého dne, max. 3 dny před akcí. Budete mít dvě možnosti: dítě se účastní a neúčastní. Po 

rozkliknutí jedné z volby se Vám otevře nová stránka obr. 2. a Vaše odpověď se zaznamená (můžete 

následně stránku zavřít),  pro případné doplnění poznámky k účasti či neúčasti slouží textové pole 

pod „Přidat poznámku k (ne)účasti“ (Budeme rádi, když nám poznámku, proč dítě nejede, 

zanecháte. Slouží to pro nás jako zpětná vazba.). Všechny poznámky vidíme pouze my vedoucí, 

nejsou nikde veřejně. V případě jakéhokoliv problému či otázky se obraťte na Sašu tel. 776003015 

nebo sasastropek@skaut.cz. Nebojte se, nekouše.   

 

 

Obrázek 1 

Obrázek 2 

mailto:sasastropek@skaut.cz

